アヤハディオ・ディオワールドオートセンター

新車販売メンテナンスパック・タイヤお預かりサービス・車検サービスを

ご利用のお客様へ

平素は、アヤハディオ・ディオワールドをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、アヤハディオ・ディオワールドのオートセンターは、2025 年 9 月 30 日

をもちまして弊社によるサービスを終了し、2025年 10月1日より、株式会社 BACS Boots

へ事業を継承いたします。

名称は、「AUTO IN 車検・タイヤセンター」となり、引き続きアヤハディオ・ディオワールド

の店内にて、株式会社 BACS Boots の運営により、車検・タイヤ交換・オイル交換等のサー

ビスを提供してまいります。

弊社にて新車販売メンテナンスパック、タイヤお預かりサービスをご契約中のお客様に

おかれましては、株式会社 BACS Boots に業務委託をおこない、契約満了まで引き続きサ

ービスを提供させていただきます。

アヤハディオ・ディオワールドでは、今後ともより一層充実したサービスをご提供できるよ

う取り組んでまいります。引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【委託先 企業情報】

会社名:株式会社 BACS Boots (オートバックスグループ)

本社所在地:千葉県印西市牧の原2丁目1番地

URL:https://bacsboots.com/

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社アヤハディオ

お客様相談室 TEL:077-528-5010(9:30~18:00)